



Հաստատում եմ

Դատական ղեկավարամենտի ղեկավար

Կարեն Փոլադյան

Կ.Տ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԹԻՎ 16

«Բարձրագույն դատական խորհրդի բնականոն գործունեության ապահովում և Բարձրագույն դատական խորհրդի կողմից դատական իշխանության անկախության երաշխավորմանն ուղղված միջոցառումների իրականացում» ծրագրի շրջանակներում 2021 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Սումբ 03 Դատ 01 Դատարաններ					
Բարձրագույն դատական խորհրդի և << դատարանների պահուստային ֆոնդի ձևավորում և կառավարում						
99600000/1/0/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	1	234070700,0	234 070 700,0
Բարձրագույն դատական խորհրդի բնականոն գործունեության ապահովում և Բարձրագույն դատական խորհրդի կողմից դատական իշխանության անկախության երաշխավորմանն ուղղված միջոցառումների իրականացում						
65211100/1/13/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	11482100,0	11 482 100,0
65311100/1/13/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	20475700,0	20 475 700,0
65111100/1/13/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	2230100,0	2 230 100,0
90921100/1/10/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	470400,0	470 400,0
32411130/1/10/1	համազանց	ԳՀ	դրամ	1	10485000,0	10 485 000,0
64211100/1/13/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	7500000,0	7 500 000,0
72261100/1/13/1	ծրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	900000,0	900 000,0
79571100/1/13/1	փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	7919800,0	7 919 800,0
92221120/1/13/1	թվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	1	300000,0	300 000,0
99500000/1/0/1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դնաբերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳՉԾ	դրամ	1	650000,0	650 000,0
66511170/1/13/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1120000,0	1 120 000,0
64211310/1/13/1	էլեկտրոնային փոստի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	900000,0	900 000,0
72261160/1/13/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	23160000,0	23 160 000,0
72261160/2/13/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2175000,0	2 175 000,0
72261160/3/10/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	6595000,0	6 595 000,0
72261160/4/10/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	12145000,0	12 145 000,0
72261160/5/13/1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	2880000,0	2 880 000,0
22811110/1/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	50	878,0	43 900,0

Գ. Լիպյանցի

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Խումբ 03 Դաս 01 Դասարաններ					
22811110/2/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	100	878,0	87 800,0
22811110/3/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	100	878,0	87 800,0
22811110/4/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	50	878,0	43 900,0
22811110/5/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	50	878,0	43 900,0
22811110/6/10/2	հաշվառման գրքեր	ԳՀ	հատ	50	878,0	43 900,0
79821170/2/10/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1247373,0	1 247 373,0
92421100/1/13/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	18000,0	18 000,0
79211180/1/10/1	ներքին առդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	15000000,0	15 000 000,0
15981100/1/13/6	չափավորված հանրային ջուր	ՄԱ	լիտր	300	310,0	93 000,0
50531110/1/13/1	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1500000,0	1 500 000,0
50751100/1/13/1	վերնխոսքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	200000,0	200 000,0
75251200/1/13/1	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	990000,0	990 000,0
76131100/1/13/1	զագասպահման համակարգի տնօրինական ապաստարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	337600,0	337 600,0
79711140/1/10/1	հսկողության համակարգերի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	4388000,0	4 388 000,0
18111100/1/10/2	արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	հատ	109	6788,0	739 892,0
18111100/2/10/2	արտադրական հատուկ հագուստ	ԳՀ	հատ	94	72590,0	6 823 460,0
18231200/1/10/2	կյանաշրջագցեստներ	ԳՀ	հատ	100	7000,0	700 000,0
18231400/1/10/2	տաքատներ	ԳՀ	հատ	1 192	22000,0	26 224 000,0
18231400/2/10/2	տաքատներ	ԳՀ	հատ	100	22000,0	2 200 000,0
18231600/1/10/2	սվիտներներ	ԳՀ	հատ	1 392	14000,0	19 488 000,0
18231600/2/10/2	սվիտներներ	ԳՀ	հատ	696	15000,0	10 440 000,0
18331200/1/10/2	վերնաշապիկներ	ԳՀ	հատ	696	6000,0	4 176 000,0
18331200/2/10/2	վերնաշապիկներ	ԳՀ	հատ	696	6000,0	4 176 000,0
18421120/1/10/2	փողկապներ	ԳՀ	հատ	596	3000,0	1 788 000,0
18441100/1/10/2	գլխարկներ	ԳՀ	հատ	302	7000,0	2 114 000,0
18441140/1/10/2	սիլոնայի տնակի գլխարկներ	ԳՀ	հատ	101	4002,0	404 202,0
18441160/1/10/2	կնեյներ	ԳՀ	հատ	596	4000,0	2 384 000,0
22811150/1/10/2	նոթատնտեր	ԳՀ	հատ	322	880,0	283 360,0
22811150/2/10/2	նոթատնտեր	ԳՀ	հատ	120	1015,0	121 800,0
22811170/1/10/2	կաշու թերթիկներ նշումների համար	ԳՀ	հատ	3 407	93,0	316 851,0
22851500/1/10/2	կաշվեպանակ	ԳՀ	հատ	62	10000,0	620 000,0
30121460/1/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	88	2752,0	242 176,0
30121460/10/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	53	8524,0	451 772,0
30121460/11/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	13	8599,0	111 787,0
30121460/14/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	140	2533,0	354 620,0
30121460/15/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	14	4800,0	67 200,0
30121460/16/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	66	1947,0	128 502,0
30121460/18/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	31	4430,0	137 330,0
30121460/19/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	9	3730,0	33 570,0
30121460/22/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	44	6552,0	288 288,0
30121460/23/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	63	19760,0	1 244 880,0
30121460/25/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	32	6300,0	201 600,0
30121460/26/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	20	11500,0	230 000,0
30121460/28/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	12	6000,0	72 000,0
30121460/30/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	2	4200,0	8 400,0
30121460/31/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	214	6000,0	1 284 000,0
30121460/4/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	118	2739,0	323 202,0
30121460/5/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	273	3413,0	931 749,0
30121460/6/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	29	6178,0	179 162,0
30121460/7/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	17	3563,0	60 571,0
30121460/8/10/2	տոներային քարտիջներ	ԳՀ	հատ	183	1248,0	228 384,0
30121470/1/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	կիլոգրամ	875	4000,0	3 500 000,0
30121470/2/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԳՀ	կիլոգրամ	8	7000,0	56 000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չարժան միավորը	Բանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Ընթացի 03	Խումբ 03 Դաս 01 Դատարաններ					
30121470/3/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԶՀ	կիլոգրամ	23	7200,0	165 600,0
30121470/5/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԶՀ	կիլոգրամ	60	8200,0	492 000,0
30121470/6/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԶՀ	կիլոգրամ	8	6500,0	52 000,0
30121470/7/10/3	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԶՀ	կիլոգրամ	26	7200,0	187 200,0
30141200/1/10/2	հաշվառարք, գրասենյակային	ԶՀ	հատ	55	1238,0	68 090,0
30164000/1/10/2	սլյաքային քարտ	ԶՀ	հատ	90	988,0	88 920,0
30192100/1/10/2	թնտին հասարակ	ԶՀ	հատ	479	29,0	13 891,0
30192111/1/10/2	թանաքի բարձիկներ	ԶՀ	հատ	393	218,0	85 674,0
30192114/1/10/2	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԶՀ	հատ	1 047	123,0	128 781,0
30192121/1/10/2	գրիչ գնդիկավոր	ԶՀ	հատ	9 917	50,0	495 850,0
30192128/1/10/2	գրիչ գնդիկային	ԶՀ	հատ	1 297	150,0	194 550,0
30192128/2/10/2	գրիչ գնդիկային	ԶՀ	հատ	436	400,0	174 400,0
30192130/1/10/2	մատիտներ	ԶՀ	հատ	1 153	21,0	24 213,0
30192133/1/10/2	սրիչներ	ԶՀ	հատ	300	35,0	10 500,0
30192135/1/10/5	գրաֆիտն միջուկ, մատիտի համար	ԶՀ	տուփ	160	100,0	16 000,0
30192136/1/10/2	մատիտ, գրաֆիտն, տեղադրվող միջուկով	ԶՀ	հատ	230	80,0	18 400,0
30192152/1/10/2	կնիք, ավտոմատ, կտր	ԶՀ	հատ	71	8000,0	568 000,0
30192160/1/10/2	շտրիխներ	ԶՀ	հատ	1 305	120,0	156 600,0
30192210/1/10/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԶՀ	հատ	335	350,0	117 250,0
30192220/1/10/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԶՀ	հատ	196	63,0	12 348,0
30192710/1/10/2	ստանդարտիտ, գրասենյակային	ԶՀ	հատ	2 358	130,0	306 540,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Խումբ 03 Դաս 01 Դատարաններ					
30192720/1/10/2	գծանշիչ	ԶՀ	հատ	811	78,0	63 258,0
30193110/1/10/2	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	ԶՀ	հատ	175	2800,0	490 000,0
30193200/1/10/2	վաստաթղթերի համար նախատեսված, սնդանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԶՀ	հատ	121	2486,0	300 806,0
30197100/1/10/5	կարիչի մնտադալարն կապեր, մնծ	ԶՀ	տուփ	1 032	350,0	361 200,0
30197100/2/10/5	կարիչի մնտադալարն կապեր, մնծ	ԶՀ	տուփ	1 120	1200,0	1 344 000,0
30197111/1/10/5	կարիչի մնտադալարն կապեր, վտրք	ԶՀ	տուփ	3 257	46,0	149 822,0
30197112/1/10/5	կարիչի մնտադալարն կապեր, միջին	ԶՀ	տուփ	5 320	87,0	462 840,0
30197230/1/10/2	թղթապանակ	ԶՀ	հատ	176	36,0	6 336,0
30197230/2/10/2	թղթապանակ	ԶՀ	հատ	190	166,0	31 540,0
30197231/1/10/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԶՀ	հատ	39 500	6,0	237 000,0
30197232/1/10/2	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԶՀ	հատ	2 182	47,0	102 554,0
30197233/1/10/2	թղթապանակ, թնիով, թղթյա	ԶՀ	հատ	720	54,0	38 880,0
30197234/1/10/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԶՀ	հատ	736	509,0	374 624,0
30197321/1/10/2	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԶՀ	հատ	448	650,0	291 200,0
30197322/1/10/2	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԶՀ	հատ	505	1800,0	909 000,0
30197323/1/10/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԶՀ	հատ	166	12000,0	1 992 000,0
30197331/1/10/2	դակիչ մնծ	ԶՀ	հատ	102	1258,0	128 316,0
30197340/1/10/2	ապակարիչ	ԶՀ	հատ	231	134,0	30 954,0
30197622/1/10/3	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԶՀ	կիլոգրամ	72 280	665,0	48 066 200,0
30197633/1/10/3	թուղթ ֆարսի, ժապավեն	ԶՀ	կիլոգրամ	13	2392,0	31 096,0
30199230/1/10/2	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԶՀ	հատ	450 580	15,0	6 758 700,0
30199232/1/10/2	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԶՀ	հատ	156 000	24,0	3 744 000,0
30199234/1/10/2	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ԶՀ	հատ	72 310	48,0	3 470 880,0
30199290/1/10/2	ծրար (Eurostandard)	ԶՀ	հատ	1 501 456	8,0	12 011 648,0
30199430/1/10/2	թուղթ նշումների, տրզակներով	ԶՀ	հատ	984	582,0	572 688,0
30234300/1/10/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԶՀ	հատ	135 560	81,0	10 980 360,0
30234400/1/10/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԶՀ	հատ	870	100,0	87 000,0
30234640/1/10/2	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԶՀ	հատ	106	4000,0	424 000,0
30234650/1/10/2	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԶՀ	հատ	176	7500,0	1 320 000,0
33771400/1/10/2	մեկնագամյա օգտագործման թղթն արտադրանք	ԶՀ	հատ	58 400	11,0	642 400,0
39241141/1/10/2	դանակ՝ գրասենյակային	ԶՀ	հատ	402	74,0	29 748,0
39241210/1/10/2	մկրատ, գրասենյակային	ԶՀ	հատ	422	166,0	70 052,0
39263200/1/10/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200Լք, տողանի, սպիտակ էջերով	ԶՀ	հատ	270	280,0	75 600,0
39263200/2/10/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200Լք, տողանի, սպիտակ էջերով	ԶՀ	հատ	194	519,0	100 686,0
39263410/1/10/5	ամրակ, վտրք	ԶՀ	տուփ	5 000	18,0	90 000,0
39263410/2/10/5	ամրակ, փոքր	ԶՀ	տուփ	1 565	89,0	139 285,0
39263420/1/10/5	ամրակ, մնծ	ԶՀ	տուփ	1 388	185,0	256 780,0
39263510/1/10/2	սնդմակ, վտրք	ԶՀ	հատ	2 532	22,0	55 704,0
39263520/1/10/2	սնդմակ, միջին	ԶՀ	հատ	4 870	25,0	121 750,0
39263530/1/10/2	սնդմակ, մնծ	ԶՀ	հատ	8 516	35,0	298 060,0
39263530/2/10/2	սնդմակ, մնծ	ԶՀ	հատ	5 184	90,0	466 560,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Ճուր 03 Դաս 01 Դատարաններ					
39292510/1/10/2	քանոն, պլաստիկ	ԶՀ	հատ	227	52,0	11 804,0
09132100/1/10/6	բենզին, պրեմիում	ԶՀ	լիտր	19 823	420,0	8 325 660,0
09132200/1/10/6	բենզին, ռեզուլյար	ԶՀ	լիտր	44 002	400,0	17 600 800,0
09211110/1/13/3	շաքժիչ յուղեր	ՄԱ	կիլոգրամ	168	2500,0	420 000,0
31442100/1/10/2	կուտակիչ մարտկոցներ	ԶՀ	հատ	11	21325,0	234 575,0
34351200/1/10/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ԶՀ	հատ	28	22504,0	630 112,0
34351200/2/10/2	ավտոմեքենաների անիվներ	ԶՀ	հատ	38	22192,0	843 296,0
18141100/1/10/21	արչապատարային ձեռնոցներ	ԶՀ	գույգ	583	156,0	90 948,0
19431700/1/10/3	փաթեթավորման թել	ԶՀ	կիլոգրամ	188	1062,0	199 656,0
24451140/1/10/3	ակտահանիչ նյութեր	ԶՀ	կիլոգրամ	104	3000,0	312 000,0
24911600/1/13/3	տպինձ՝ մոմենտ	ՄԱ	կիլոգրամ	10	6500,0	65 000,0
24911700/1/13/3	տպինձ՝ տպեր-502	ՄԱ	կիլոգրամ	8	6500,0	52 000,0
24951130/1/13/3	սիլիկոնե քստկներ	ՄԱ	կիլոգրամ	22	1206,0	26 532,0
31211180/1/10/2	ավտոմատ անջատիչներ	ԶՀ	հատ	42	1127,0	47 334,0
31511100/1/10/2	լուսարձակի մասեր	ԶՀ	հատ	28	1300,0	36 400,0
31531100/1/10/2	էլեկտրական լամպեր	ԶՀ	հատ	31	160,0	4 960,0
31531210/1/10/2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԶՀ	հատ	3 023	82,0	247 886,0
31531210/2/10/2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԶՀ	հատ	309	87,0	26 883,0
31531300/1/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	283	800,0	226 400,0
31531300/2/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	60	800,0	48 000,0
31531300/3/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	320	500,0	160 000,0
31531300/4/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	6	6000,0	36 000,0
31531300/5/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	2	28000,0	56 000,0
31531300/6/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	507	936,0	474 552,0
31531300/7/10/2	տնտնող լամպեր	ԶՀ	հատ	707	1023,0	723 261,0
31531500/1/10/2	գերեկային լամպ 60սմ	ԶՀ	հատ	558	312,0	174 096,0
31531600/1/10/2	գերեկային լամպ 120սմ	ԶՀ	հատ	733	414,0	303 462,0
31531710/1/10/2	լամպերի դրոշմներ	ԶՀ	հատ	513	1002,0	514 026,0
31651400/1/10/2	մեկտայի ժապավեններ	ԶՀ	հատ	95	163,0	15 485,0
31681620/1/10/2	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա.	ԶՀ	հատ	42	801,0	33 642,0
31681640/1/10/2	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 100Ա.	ԶՀ	հատ	19	8008,0	152 152,0
31684100/1/10/2	վարդակ նրկբեռանի	ԶՀ	հատ	77	416,0	32 032,0
31685000/1/10/2	էլեկտրական նրկարագման լար	ԶՀ	հատ	133	1456,0	193 648,0
31686000/1/10/2	լարոց սովորական	ԶՀ	հատ	95	94,0	8 930,0
33141129/1/10/2	դիմակ	ԶՀ	հատ	2 433	30,0	72 990,0
33141156/1/10/2	բժշկական ձեռնոցներ	ԶՀ	հատ	834	60,0	50 040,0
33141170/1/10/2	հավաքիչ տոպրակներ	ԶՀ	հատ	220	255,0	56 100,0
33711480/1/10/2	օճառ	ԶՀ	հատ	494	83,0	41 002,0
33761100/1/10/2	զուգարանի թուղթ	ԶՀ	հատ	8 332	84,0	699 888,0
39151220/1/10/2	կահույքի մասեր	ԶՀ	հատ	33	10000,0	330 000,0
39221410/1/10/2	ավելներ	ԶՀ	հատ	104	998,0	103 792,0
39221420/1/10/2	խոզանակներ	ԶՀ	հատ	52	800,0	41 600,0
39221420/2/10/2	խոզանակներ	ԶՀ	հատ	49	1560,0	76 440,0
39221480/1/10/2	զուգարանի խոզանակներ	ԶՀ	հատ	140	468,0	65 520,0
39221490/1/10/2	սպունգներ	ԶՀ	հատ	272	66,0	17 952,0
39224331/1/10/2	դույլ պլաստմասե	ԶՀ	հատ	70	328,0	22 960,0
39224341/1/10/2	աղբարկղ, պլաստմասե	ԶՀ	հատ	17	562,0	9 554,0
39224341/2/10/2	աղբարկղ, մետաղյա	ԶՀ	հատ	32	850,0	27 200,0
39224342/1/10/2	աղբարկղ, մետաղյա	ԶՀ	հատ	67	1034,0	69 278,0
39522330/1/10/2	մաքող կտորներ	ԶՀ	հատ	977	267,0	260 859,0
39522340/1/10/2	փայլեցնող կտորներ	ԶՀ	հատ	1 280	83,0	106 240,0
39811300/1/10/2	հոտացնիչ, օդի	ԶՀ	հատ	357	368,0	131 376,0
39812100/1/10/3	հատակի մածիկ	ԶՀ	կիլոգրամ	13	1248,0	16 224,0
39812410/1/10/2	կահույքի փայլեցման միջոց	ԶՀ	հատ	175	456,0	79 800,0
39812600/1/10/2	մաքող մաճուկներ և փոշիներ	ԶՀ	հատ	660	145,0	95 700,0
39831100/1/10/6	լվացող նյութեր	ԶՀ	լիտր	152	1460,0	221 920,0
39831240/1/10/3	մաքող նյութեր	ԶՀ	կիլոգրամ	985	88,0	86 680,0
39831242/1/10/3	լվացիչ փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԶՀ	կիլոգրամ	416	270,0	112 320,0
39831245/1/10/6	օճառ, հեղուկ	ԶՀ	լիտր	941	218,0	205 138,0
39831262/1/10/2	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ԶՀ	հատ	51	2521,0	128 571,0
39831273/1/10/6	հատակի մաքրման նյութեր	ԶՀ	լիտր	65	2344,0	152 360,0
39831276/1/10/6	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԶՀ	լիտր	450	1200,0	540 000,0
39831280/1/10/6	ապակի մաքրելու միջոց	ԶՀ	լիտր	420	218,0	91 560,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Լճժին 03	հումք 03 Դ-առ 01 Դատարաններ					
39835000/1/10/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասն, փայտյա	ԶՀ	հատ	72	817,0	58 824,0
39836000/1/10/2	ավել, սովորական	ԶՀ	հատ	471	971,0	457 341,0
39837000/1/10/2	ցախալվել	ԶՀ	հատ	17	480,0	8 160,0
39839100/1/10/2	զոգաթիակ, աղոր հավաքելու համար, ձողով	ԶՀ	հատ	69	156,0	10 764,0
42121190/1/10/2	ջրի պոմպեր	ԶՀ	հատ	2	30000,0	60 000,0
42131130/1/10/2	զերմաստիճանի կարգավորիչներ	ԶՀ	հատ	1	52000,0	52 000,0
44163130/1/10/9	կոյուղու խողովակներ	ԶՀ	մետր	28	2200,0	61 600,0
44163130/2/10/9	կոյուղու խողովակներ	ԶՀ	մետր	56	2200,0	123 200,0
44163170/1/10/9	ռևտինե խողովակ	ԶՀ	մետր	7	650,0	4 550,0
44163170/2/10/9	ռևտինե խողովակ	ԶՀ	մետր	70	500,0	35 000,0
44163170/3/10/9	ռևտինե խողովակ	ԶՀ	մետր	14	940,0	13 160,0
44163170/4/10/9	ռևտինե խողովակ	ԶՀ	մետր	103	832,0	85 696,0
44163170/5/10/9	ռևտինե խողովակ	ԶՀ	մետր	87	1200,0	104 400,0
44163172/1/10/9	ռևտինե խողովակ 2, 3/4"	ԶՀ	մետր	384	350,0	134 400,0
44411110/1/10/2	ջրի ձորակ, 1 փակահով	ԶՀ	հատ	170	4500,0	765 000,0
44423240/2/10/2	սանդուղք, մետաղյա	ԶՀ	հատ	6	35000,0	210 000,0
44511110/1/10/2	բահեր	ԶՀ	հատ	17	1352,0	22 984,0
44511110/2/10/2	բահեր	ԶՀ	հատ	26	5000,0	130 000,0
44521100/1/10/2	զանազան կողպեղներ և փականներ	ԶՀ	հատ	37	5804,0	214 748,0
44521100/2/10/2	զանազան կողպեղներ և փականներ	ԶՀ	հատ	29	520,0	15 080,0
44521100/3/10/2	զանազան կողպեղներ և փականներ	ԶՀ	հատ	73	6729,0	491 217,0
44521200/1/10/2	կողպեղների մասեր	ԶՀ	հատ	90	728,0	65 520,0
18931230/1/10/2	դեղատուփ	ԶՀ	հատ	70	13600,0	952 000,0
22451200/1/10/2	վիպրականներ	ԶՀ	հատ	250	4680,0	1 170 000,0
30192150/1/10/2	կնիք	ԶՀ	հատ	100	3619,0	361 900,0
30192157/1/10/2	դրոշմակնիքներ	ԶՀ	հատ	118	936,0	110 448,0
31442130/1/10/2	մարտկոց՝ 3V(CR2)	ԶՀ	հատ	19	500,0	9 500,0
31442140/1/10/2	մարտկոց՝ 9V(R61)	ԶՀ	հատ	144	1200,0	172 800,0
31442150/1/10/2	մարտկոց՝ 6v4(S)Ա/Ժ	ԶՀ	հատ	71	832,0	59 072,0
32421100/1/10/9	զանգային մալուխներ	ԶՀ	մետր	12	800,0	9 600,0
32421100/2/10/9	զանգային մալուխներ	ԶՀ	մետր	658	230,0	151 340,0
32421200/2/10/2	զանգային բաղադրիչներ	ԶՀ	հատ	1	15000,0	15 000,0
35111130/1/10/2	կրակմարիչներ	ԶՀ	հատ	30	25000,0	750 000,0
35821100/1/10/2	<< զինանշան	ԶՀ	հատ	25	36192,0	904 800,0
35821400/1/10/2	դրոշներ	ԶՀ	հատ	28	24000,0	672 000,0
35821400/2/10/2	դրոշներ	ԶՀ	հատ	225	3239,0	728 775,0
09411710/1	սևոմեթիլենային զսգ	ՄԱ	կգ	3 120	320,0	998 400,0
09411700/2	բնական զսգ	ՄԱ	լսմ	5,1	300,0	1 530,0
50111130/11	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/12	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/13	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/14	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/6	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/7	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	300000,0	300 000,0
50111130/8	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	1350000,0	1 350 000,0
50111130/9	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	1200000,0	1 200 000,0
50111130/3	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/4	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50111130/5	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման — վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	1500000,0	1 500 000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Խումբ 03 Դաս 01 Դատարաններ					
50311240/1	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	2900000,0	2 900 000,0
50311250/1	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	1550100,0	1 550 100,0
50711100/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	510000,0	510 000,0
50711100/2	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	170000,0	170 000,0
50711100/3	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	100000,0	100 000,0
50711100/4	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	200000,0	200 000,0
50711100/5	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	100000,0	100 000,0
50711100/6	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	120000,0	120 000,0
22211400/3	պարբերական հրատարակումներ	ԶՀ	հատ	14	148000,0	2 072 000,0
22211400/4	պարբերական հրատարակումներ	ԶՀ	հատ	14	74000,0	1 036 000,0
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	843300,0	843 300,0
79821170/1	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	8238648,0	8 238 648,0
03121210/2	ժողկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	1	80000,0	80 000,0
50111130/15	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	150000,0	150 000,0
50531110/3	կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	489000,0	489 000,0
50531110/506	կաթսաների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	588000,0	588 000,0
50531110/504	կաթսաների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶՀ	դրամ	1	696000,0	696 000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Խումբ 03 Դաս 01 Դասարաններ					
50531110/503	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	396000,0	396 000,0
50531110/507	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	170000,0	170 000,0
50531110/502	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	60000,0	60 000,0
50531110/505	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	396000,0	396 000,0
50531110/508	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	204000,0	204 000,0
50531110/501	կաթասների վերանորոգման — պահպանման ծառայություններ	ԶԸ	դրամ	1	360000,0	360 000,0
45461100/1/10/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԶԸ	դրամ	1	343,0	343,0
45461100/2	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԶԸ	դրամ	1	4566997,0	4 566 997,0
45461100/3	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԶԸ	դրամ	1	3755860,0	3 755 860,0
15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	30	340,0	10 200,0
03121210/5	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	1	25000,0	25 000,0
03121210/4	ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	3	30000,0	90 000,0
79111200/1	ներկայացուցական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1096655,0	1 096 655,0
41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	1 237	85,0	105 145,0
30121460/41	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	99	1685,0	166 815,0
30121460/32	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	495	3474,0	1 719 630,0
30121460/33	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	50	3232,0	161 600,0
30121460/34	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	46	1186,0	54 556,0
30121460/35	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	26	5292,0	137 592,0
30121460/36	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	248	4992,0	1 238 016,0
30121460/37	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	1 757	2650,0	4 656 050,0
30121460/38	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	37	3500,0	129 500,0
30121460/39	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	40	2059,0	82 360,0
30121460/40	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	71	12000,0	852 000,0
31211520/2	պաշտպանիչ տուփեր	ԷԱՃ	հատ	62	3120,0	193 440,0
32551160/2	ինքնախոսային սարքեր	ԷԱՃ	հատ	190	8000,0	1 520 000,0
39541130/2	լարեր	ԷԱՃ	մետր	157	1040,0	163 280,0
44322100/2	մադուխ համակարգչի, UTP cable 6 level	ԷԱՃ	մետր	1 790	208,0	372 320,0
99600000/1/0/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	1	309000,0	309 000,0
80551100/1	ուսուցման ծառայություններ անվտանգության ոլորտում	ՄԱ	դրամ	1	591000,0	591 000,0
30232231/10	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	20	26000,0	520 000,0
32421300/8	ցանցային բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	36	15000,0	540 000,0
30237112/2	անուցման թղթ	ԷԱՃ	հատ	108	5147,0	555 876,0
30232231/5	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	17	24000,0	408 000,0
32421300/9	ցանցային բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	16	19450,0	311 200,0
30232330/1	թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կադրացող և (կամ) ձայնագրող սարքեր	ԷԱՃ	հատ	53	9880,0	523 640,0
30237135/3	ցանցային միջերեսի քարտեր	ԷԱՃ	հատ	15	4200,0	63 000,0
30232231/6	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	30	27000,0	810 000,0
32421200/4	ցանցային բաղադրիչներ	ԷԱՃ	հատ	14	20000,0	280 000,0
30236170/6	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ԷԱՃ	հատ	51	9900,0	504 900,0
32411160/2	ցանցային երթուղագծիչներ	ԷԱՃ	հատ	11	45250,0	497 750,0
30237460/3	համակարգչային ստեղծարարներ	ԷԱՃ	հատ	133	1654,0	219 982,0
30232231/9	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	20	18000,0	360 000,0
30236170/5	օպերատիվ հիշողության սարք (օրս)	ԷԱՃ	հատ	9	7000,0	63 000,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը	Գումարը (<< դրամ)
Բաժին 03	Նույն 03 Դաս 01 Դատարաններ					
30237137/3	տնտեսաբան	ԷԱՃ	հատ	7	21900,0	153 300,0
30232231/7	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	8	27500,0	220 000,0
32411160/1	ցանցային ևրթուղազծիչներ	ԷԱՃ	հատ	8	99700,0	797 600,0
30237411/3	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԷԱՃ	հատ	167	1872,0	312 624,0
30237111/2	սնուցման մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	148	6100,0	902 800,0
30232231/8	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	43	35000,0	1 505 000,0
32421300/7	ցանցային բաժանարար	ԷԱՃ	հատ	64	5500,0	352 000,0
30237113/7	կոննկտոր (կցորդներ)	ԷԱՃ	հատ	1	14,5	14,5
39515440/3	տղղահայաց շերտավարագույր	ԷԱՃ	քմ	277	3687,5	1 021 437,5
30237113/5	կոննկտոր (կցորդներ)	ԷԱՃ	հատ	665	27,0	17 955,0
79991160/3	արվիվագման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	1	34220000,0	34 220 000,0
30121460/42	տոներային քայտրիթներ	ԷԱՃ	հատ	82	9990,0	819 180,0
35811170/1	համազգեստ	ԳՀ	լրակազմ	20	105000,0	2 100 000,0
30121470/8	տոներ լազերային տպիչներ/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ԷԱՃ	կիլոգրամ	149	7800,0	1 162 200,0
30237113/8	կոննկտոր (կցորդներ)	ԷԱՃ	հատ	10	33,0	330,0

ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՖԻՆԱՆՍԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐՈՎ ՏԵՂԱԿԱԼ

ԼԵԿՈՆ ԳՈՎԱՆՆԻՍՅԱՆ